PAGE
2

П Р О Т О К О Л  № 1
заседания Общественного совета
при Министерстве внутренней политики, развития местного самоуправления и юстиции Республики Марий Эл

от 31 января 2023 г.                                                                      г. Йошкар-Ола

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ
председатель Общественного совета Лоскутова Л.В.

Участвовали:

	члены Общественного совета
Приглашенные:
	Дружинин С.А.

Ефремова Н.В.
Михеев Н.Г.

Поздеев А.Л.
Репина Н.С.

должностные лица Министерства

______________________________________________________________

I. Об утверждении плана работы Общественного совета на 2023 г.

________________________________________________________________

(докладчик – Лоскутова Л.В.)

Заслушав информацию председателя общественного совета, Общественный совет  р е ш и л:
Утвердить план работы Общественного совета при Министерстве внутренней политики, развития местного самоуправления и юстиции Республики Марий Эл на 2023 год (прилагается).
Голосовали:

«за» - 6;

«против» - 0;

«воздержались» - 0.

______________________________________________________________

II. О рассмотрении проекта Плана мероприятий по противодействию коррупционным проявлениям в Министерстве внутренней политики, развития местного самоуправления и юстиции Республики Марий Эл на 2023 год ________________________________________________________________

(докладчик - Соловьева И.А.)

Заслушав информацию начальника отдела кадровой работы
и делопроизводства Министерства внутренней политики, развития местного самоуправления и юстиции Республики Марий Эл
Соловьевой И.А., Общественный совет р е ш и л:
Согласовать проект Плана мероприятий по противодействию коррупционным проявлениям в Министерстве внутренней политики, развития местного самоуправления и юстиции Республики Марий Эл
на 2023 год (прилагается).

Голосовали:

«за» - 6;

«против» - 0;

«воздержались» - 0.

______________________________________________________________

III. Об исполнении Плана мероприятий по противодействию коррупционным проявлениям в Министерстве внутренней политики, развития местного самоуправления и юстиции Республики Марий Эл
на 2022 год _______________________________________________________________
(докладчик - Соловьева И.А.)

Заслушав информацию начальника отдела кадровой работы
и делопроизводства Министерства внутренней политики, развития местного самоуправления и юстиции Республики Марий Эл
Соловьевой И.А., Общественный совет  р е ш и л:
Согласовать информацию об исполнении Плана мероприятий
по противодействию коррупционным проявлениям в Министерстве внутренней политики, развития местного самоуправления и юстиции Республики Марий Эл на 2022 год.

Голосовали:

«за» - 6;

«против» - 0;

«воздержались» - 0.

Председатель Общественного совета                                       Л.В.Лоскутова

Секретарь                                                                                     С.С.Ефремова